SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9321 – direcao.ccb@contato.ufsc.br

EDITAL N° 011/2016/CCB

Edital de Convocação e Abertura de Inscrição para Eleição de

Coordenador e Subcoordenador do Mestrado Profissional em Farmacologia do

Centro de Ciências Biológicas da UFSC.

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições

e de acordo com o Art. 13 do Regimento Geral da UFSC,

CONVOCA:

Os membros do Colegiado do Mestrado Profissional em Farmacologia

para a eleição do Coordenador e Subcoordenador do Mestrado Profissional em

Farmacologia, para um mandato de 2 (dois) anos a partir de 01/07/2016, a ser realizado

conforme segue:

DATA: 20/06/2016

HORÁRIO: das 08h00min às 12h00min

LOCAL: Secretaria Integrada dos Programas de Pós-graduação do

CCB

            As inscrições dos candidatos deverão ser realizadas na Direção do CCB

até 48 horas antes do pleito.

Florianópolis, 07 de junho de 2016.

SONIA GONÇALVES